平江县2014年教师资格认定面试试讲成绩
公   示
根据湖南省教育厅《关于印发<湖南省教师资格认定教育教学基本素质和能力测试标准及办法（试行）>的通知》(湘教师字［2002］9号)和《岳阳市教育局关于做好2014年教师资格认定工作的通知》（岳市教通〔2014〕23号），平江县教育局于2014年4月26日，组织了平江县2014年教师资格认定教育教学基本素质和能力测试（面试试讲），现将测试成绩进行公示, 公示期为7个工作日。监督电话：0730-6234682 0730-6234772
平江县教育局
2014年4月28日

	测试号
	姓名
	申报教师资格证类别
	学科
	面试
	试讲
	是否合格

	1
	叶翔
	小学
	英语
	82.4
	80.2
	合格

	2
	王吉楠
	初中
	英语
	74.6
	74.8
	合格

	3
	易赏荣
	初中
	美术
	77.2
	78
	合格

	4
	余良
	初中
	数学
	77.2
	76.8
	合格

	5
	冷江江
	小学
	语文
	85.4
	86
	合格

	6
	李铸
	初中
	数学
	75.4
	76.6
	合格

	7
	向余
	初中
	英语
	86
	86.8
	合格

	8
	钟林辉
	初中
	英语
	75.4
	77.2
	合格

	9
	李方方
	初中
	英语
	82
	82.4
	合格

	10
	谭登峰
	初中
	数学
	81
	79.2
	合格

	11
	徐远红
	初中
	语文
	69.4
	69
	合格

	12
	欧阳懿
	初中
	英语
	72.4
	71
	合格

	13
	吴庆林
	幼儿园

	68.2
	66.6
	合格

	14
	张颖丽
	小学
	英语
	66
	66.2
	合格

	15
	骆冰冰
	初中
	英语
	65.6
	64.4
	合格

	16
	李如意
	初中
	语文
	77.8
	78.8
	合格

	17
	张靓
	初中
	英语
	89
	89.2
	合格

	18
	张盼盼
	初中
	英语
	76.2
	78
	合格

	19
	刘微
	小学
	数学
	67
	64.8
	合格

	20
	黄亚远
	初中
	英语
	81.4
	80.8
	合格

	21
	唐江
	小学
	美术
	82.8
	82.2
	合格

	22
	李里
	初中
	英语
	83.4
	82.4
	合格

	23
	邱敏
	初中
	美术
	81.4
	81.8
	合格

	24
	艾归燕
	初中
	英语
	87.4
	86.6
	合格

	25
	苏玉峰
	初中
	美术
	88.4
	88.8
	合格

	26
	张进文
	初中
	英语
	79.4
	78.2
	合格

	27
	潘丹青
	小学
	英语
	79.8
	78.6
	合格

	28
	潘敏娴
	初中
	音乐
	89.4
	91.4
	合格

	29
	向单
	初中
	音乐
	79.8
	78.4
	合格

	30
	王涛
	初中
	数学
	79
	75.8
	合格

	31
	单利平
	幼儿园

	82.4
	81
	合格

	32
	何方圆
	小学
	数学
	91.2
	92.8
	合格

	33
	尹向南
	初中
	英语
	87
	88.8
	合格

	34
	潘章珊
	初中
	英语
	78
	77.8
	合格

	35
	李晓娟
	初中
	音乐
	81.4
	81.2
	合格

	36
	卢哲煌
	小学
	语文
	87.8
	89.2
	合格

	37
	凌文华
	初中
	英语
	81.8
	80.6
	合格

	38
	吴翔
	初中
	英语
	81.8
	81
	合格

	39
	徐语香
	小学
	数学
	79
	78.4
	合格

	40
	李阳
	初中
	英语
	78.4
	78.8
	合格

	41
	毛艳辉
	小学
	数学
	80
	79.4
	合格

	42
	钟玲
	初中
	语文
	79.4
	78.4
	合格

	43
	周锦仁
	初中
	数学
	77.4
	76.4
	合格

	44
	邹黎黎
	小学
	英语
	75.4
	76.6
	合格

	45
	方冠夫
	初中
	数学
	76.4
	75.4
	合格

	46
	李芸畅
	初中
	语文
	82.8
	82.8
	合格

	47
	邓东煌
	初中
	英语
	81
	79.8
	合格

	48
	钟芙蓉
	初中
	英语
	89.4
	89.8
	合格

	49
	洪晓敏
	初中
	地理
	77
	75.4
	合格

	50
	熊黄花
	初中
	数学
	82
	81.8
	合格

	51
	苏金阳
	初中
	物理
	89.8
	89.4
	合格

	52
	欧阳奇伟
	小学
	音乐
	81.2
	81.4
	合格

	53
	吴洪波
	初中
	数学
	89.8
	88.6
	合格

	54
	余辉煌
	初中
	数学
	88
	86.2
	合格

	55
	李婷娟
	初中
	英语
	80
	80.6
	合格

	56
	黄雅丽
	初中
	英语
	83.4
	82.6
	合格

	57
	王凤应
	幼儿园

	78.8
	76.2
	合格

	58
	付七映
	初中
	英语
	81.8
	81.6
	合格

	59
	杨超群
	初中
	信息技术
	87.8
	88.6
	合格

	60
	刘玲
	初中
	物理
	83
	83.6
	合格

	61
	陈智东
	初中
	化学
	82.4
	81.8
	合格

	62
	李沙丽

	语文
	89.2
	86.8
	合格

	64
	洪娟
	小学
	数学
	87.4
	88.8
	合格

	65
	丁双全
	初中
	化学
	87
	87.8
	合格